
*ghaip004t97b* 

- 1 - 

 
 

DODATEK  
č. 1 

 
 

ke smlouvě číslo GHAIP0047O21 o komplexní podpoře provozu a užití 
informačního systému GINIS Standard, jeho další obnově a rozvoji 

uzavřené dne 4.1.2024 (dále jen „Smlouva“), 
 

uzavřený mezi: 
 
 
  
GORDIC spol. s r.o. se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce 

č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 
IČ: 47903783 
DIČ: CZ47903783 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zástupce: jednatel 
Telefon: 
DS: sxk8tap 
Email: gordic@gordic.cz 
  

dále označovaný též jako „Zhotovitel“- 
 
 

a 
 
 
Město Lovosice se sídlem Školní407/2, 410 30 Lovosice 
IČ: 002633991 
DIČ: CZ 002633991 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Lovosice 
Číslo účtu:  19-724471/0100 
Zástupce: Ing. Vojtěch Krejčí, starosta města 
Telefon: 416 571 111                   
Email: podatelna@meulovo.cz 
Datová schránka:  Ytbbs49 
 dále označovaný též jako „Objednatel“- 

 
(Zhotovitel a Objednatel označováni společně též jako „Smluvní strany“), 

 
 
 
 
 
 
 



 

 - 2 - 

I. Preambule 
 
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě z důvodu 

rozšíření systému o další produkty Zhotovitele a rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům 
GINIS v souladu s čl. 5, odstavec 5.1. Smlouvy a na základě oznámení Objednatele o tom, že již 
neužívá některé z produktů GINIS. 

2. Rozšíření systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího 
listu č. 2360380701 ze dne 1.12.2023, faktura č. 2023681127. Na základě tohoto dodacího listu 
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o Kč bez DPH**. 

Rozšíření systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího 
listu č. 2360380719 ze dne 6.12.2023, faktura č. 2023681131. Na základě tohoto dodacího listu 
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o Kč bez DPH**. 

Rozšíření systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího 
listu č. 2360570730 ze dne 6.12.2023, faktura č. 2023681156. Na základě tohoto dodacího listu 
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o - Kč bez DPH**. 

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího 
listu č. 2360380721 ze dne 6.12.2023, faktura č. 2023681133. Na základě tohoto dodacího listu 
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o  Kč bez DPH**. 

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího 
listu č. 2360320733 ze dne 7.12.2023, faktura č. 2023681166. Na základě tohoto dodacího listu 
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o - Kč bez DPH**. 
 

Součtem částek výše uvedených rozšíření/výpovědí v souladu s odstavcem 5.1. Smlouvy bylo 
vypočítáno zvýšení Udržovacího poplatku pro rok 2025 a další léta o 50 213,-- Kč bez DPH. 

 
 
 

II. Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1. Článek 5., odstavec 5.1. Smlouvy se mění a zní nově takto: 

 
5.1. Cena za udržování Produktů systému GINIS Standard (dále též „Udržovací poplatek“) je 

stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb., o 
cenách v platném znění a činí (na dobu dvanácti měsíců)  

 
380 838,- Kč bez DPH 

(slovy: tři sta osmdesát tisíc osm set třicet osm korun českých bez DPH). 
 
Zhotovitel k výše uvedené ceně připočítá sazbu DPH ve výši podle platné legislativy ke dni 
zdanitelného plnění za Produkty nebo Služby podle ustanovení této Smlouvy. 
 
Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb 
specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období. 
 
V případě rozšíření Systému o další produkty Zhotovitele či v případě rozšíření počtu licencí k již 
dodaným Produktům se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek Smlouvy, jímž bude příloha č. 1 
rozšířena o nabývaný produkt či licenci a Udržovací poplatek zvýšen
nabývaného produktu či licence. 

 
První platba v této výši bude uskutečněna od data 1. 8. 2025. 
 

 
2. Příloha č. 1 Smlouvy („Specifikace produktů“) se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 

tohoto Dodatku. 



 

 - 3 - 

Na základě provedené revize používaných a nově pořízených produktů a počtu licencí byla 
provedena úprava Přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje aktuální stav k 30. 4. 2025. 
 

3. Příloha č. 2 Smlouvy („Vybrané ceníkové položky/podpoložky a hodinové sazby z platného ceníku 
Zhotovitele“) se nahrazuje novým zněním, které tvoří nedílnou přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

Nová příloha smlouvy obsahuje specifikaci vybraných ceníkových položek/podpoložek ceníku 
Zhotovitele. 

 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4, z nichž každá 

ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude Dodatek 
podepsán elektronickým způsobem.  

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 
beze změny. 

3. Veškerá Obchodní tajemství v tomto Dodatku byla jasně označena jako obchodní tajemství buď 
prostřednictvím symbolu ** vždy na začátku a na konci takového ustanovení a současně kurzívou 
(ve Smlouvě jsou tyto údaje označeny takto: [**obchodní tajemství**]), nebo uvedením textu 
„obchodní tajemství“ v záhlaví přílohy Dodatku. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ani zákonu č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění. 

4. Dodatek nabývá účinnosti (v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
[zákon o registru smluv]) dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto 
uveřejnění zajistí Objednatel.  

5. Případné plnění stran v rámci předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje 
za plnění podle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem a 
Smlouvou. 

6. Dnem podpisu tohoto Dodatku smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní strany dále 
potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude zveřejněn v souladu s § 5 zákona 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv v centrálním registru smluv, a to prostřednictvím města Lovosice. 

8. Uzavření tohoto Dodatku schválila rada města dne 21. května 2025 usnesením číslo 256/2025. 

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace produktů     (obchodní tajemství) 

Příloha č. 2 - Vybrané ceníkové položky/podpoložky a hodinové sazby (obchodní tajemství) 

 
 
 
V Lovosicích dne: _______________ V Jihlavě dne: ________________ 
 
 
 
 
Objedn Zhotovitel:

  Ing. Vojtěch Krejčí, starosta města jednatel  
                               město Lovosice                                                      GORDIC spol. s r.o. 



obchodní tajemství  Strana 1 z 3 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy č. GHAIP0047O21 o komplexní podpoře provozu a užití  
informačního systému GINIS Standard, jeho další obnově a rozvoji 

Příloha č. 1 
 

Dodatku č. 1 smlouvy číslo GHAIP0047O21 o komplexní podpoře provozu a užití 
informačního systému GINIS Standard, jeho další obnově a rozvoji  

uzavřené dne 4. 1. 2024 
 
 
 

Specifikace produktů  
 

Pol PPol Popis PPol Počet 



obchodní tajemství  Strana 2 z 3 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy č. GHAIP0047O21 o komplexní podpoře provozu a užití  
informačního systému GINIS Standard, jeho další obnově a rozvoji 



obchodní tajemství  Strana 3 z 3 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy č. GHAIP0047O21 o komplexní podpoře provozu a užití  
informačního systému GINIS Standard, jeho další obnově a rozvoji 



obchodní tajemství  Strana 4 z 3 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy č. GHAIP0047O21 o komplexní podpoře provozu a užití  
informačního systému GINIS Standard, jeho další obnově a rozvoji 

 

Stav pořízených produktů a licencí k 30. 4. 2025  



obchodní tajemství  Strana 1 z 1 

 
Příloha č. 2 Dodatku č. 1 smlouvy č. GHAIP0047O21 o komplexní podpoře provozu a užití  

informačního systému GINIS Standard, jeho další obnově a rozvoji 

Příloha č. 2 
 

Dodatku č. 1 smlouvy číslo GHAIP0047O21 o komplexní podpoře provozu a užití 
informačního systému GINIS® Standard, jeho další obnově a rozvoji 

uzavřené dne 4. 1. 2024 

 

 

 

Vybrané ceníkové položky/podpoložky a hodinové sazby z platného ceníku Zhotovitele: 

 

Podpoložka Název a specifikace činnosti Sazba GINIS 

650 školení-přípravné práce u odběratele 

660 základní školení-seznámení se SW 

670 školení u odběratele-individuální 
710 re-instalace lokální – klient 

711 re-instalace síťová – server 

720 konfigurace lokální parametrická 

721 konfigurace síťová – server 

722 administrace 

723 správa databáze 

740 asistence běžný provoz 

742 asistence roční uzávěrka 

750 softwarové operátorské práce lokální 
751 softwarové operátorské práce síťové 

752 softwarové operátorské práce havarijní 
761 analýza komplexní 

Přehled sazeb platných od 1. 5. 2025  

 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 

Ceny jsou platné i pro vzdálenou správu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


